leftoribus none in Mandamus vobis firmiter iniungentes, quod de pecunia none predifte fine dilacione
comitatu Lincoln- jo > i jtni-ij
ienfi. liberetis diledis clericis noftris Johanni de Shefelde et Radulpho de Dalton, ad

, , . , blada in comitatu Ebor. providenda pro municione noftra verfus partes Scocie
;f200 to be paid to r r i

^

John de Shefelde affignatis, vel alteri ipforum, CC libras ad providenciam bladorum predidlorum

ton for corn
^
/8o faciendam ; et o6tinginta ^ libras ufque Ebor. per fecurum conduftum tranfmit-

to be fent to York, tatis, et eas Johanni Byroun vicecomiti noftro in hac parte liberetis, mittendas

meriiftu Walter de dilefiio clerico noftro Waltero de Agmondefham, ad expenfas municionis predifte

Agmondcfhaui. faciendas affignato : recipientes a predifto Johanne et Radulpho, vel eorum altero,

litteras fuas patentes recepcionem didtarum CC librarum, et a predicflo vicecomite

litteras fuas patentes recepcionem predidarum odingint' ^ librarum teftificantes.

Et nos denarios predidtos et cuftum quod circa predidlas oftingent'' libras

ufque Ebor. conducendas appofueritis, cum illud fciverimus, vobis in compoto

veftro ad Scaccarium noftrum reddendo de nona predifta allocari faciemus.

Provifo fiquidem quod pretextu prefencium non omittatis quin in craftino medie

quadragefime '* que jam inftat, quern diem, ut noftis, vobis dedimus ad compotum

prediftum reddendum, fitis ad idem Scaccarium noftrum apud Weftm. cum toto

refiduo predide none nobis folvendo, et rotulis, brevibus, talliis et omnibus aliis

taxacionem et colleccionem ejufdem none tangentibus, compotum predidum reddi-

turi. Tefte W. Thefaurario etc., iiij'° die Marcij anno xxvj'".

' See page i. ^ Sic, probably for "odloginta." ^ Mid-lent Sunday 1297-8 was March 16.
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[1297-8], March 4.

Precept to the Sheriff of York to Pay certain moneys to

Walter de Agmondesham for the Expedition.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 1 1 2, dorfo.

Cum mandaverimus taxatoribus et colledloribus none nobis concefle in comi-

tatu Line, quod de pecunia none predifte odlingintas ^ libras indilate ufque Ebor. Vicecomiti

falvo tranfmittant, et eas ibidem tibi liberent ad mittendas diledto clerico noftro Ebor.

Waltero de Agmondefham, ad expenfas municionis noftre in partibus Scocie

faciendas affignato: Tibi precipimus firmiter injungentes quod, cum collecftores

predifti pecuniam predidtam tibi transmiserint, eam indilate ab eis recipias et

extunc predido clerico noftro fimul cum aliis denariis de exitibus ballive tue,

quos eidem clerico noftro mififle nuper tibi precepimus, falvo mittas et fecure, ad

expenfas predidtas faciendas ; recipiens ab eodem clerico noftro litteras fuas patentes

recepcionem denariorum illorum teftificantes. Et cuftum quod circa hoc appofueris,

cum illud fciverimus, tibi in compoto tuo ad Scaccarium noftrum faciemus allocari.

Tefte Thefaurario, iiij*" die Marcij anno xxvj'°.

[1297-8], March 4.

Mandate to the Sheriff of Northumberland to receive

Richard de Abindon, and to keep him and the money
BROUGHT by HIM SAFE IN THE CaSTLE OF New^CASTLE.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Ediv. I., m. 113, dorfo.

Pre[ceptum est] vicecomiti firmiter injungendo quod dilecftum clericum Vicecomiti

Regis Ricardum de Abindon, quandocumque ad fe venire contigerit, cum omnibus °" "™ ^^^'

denariis quos fecum ducet, in caftrum Regis apud Novum Cailirum fuper Tynam
recipiat, et eos in eodem caftro falvo faciat cuftodiri, quoufque iidem denarii

Comitibus quibus affignantur fuerint foluti. Tefte Thefaurario, iiij'° die Marcij

anno xxvj*°.

1 Sic, probably (as before) for " octoginta."
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[1297-8], March 5.

Precept to the Sheriff of York respecting the payment of

Money for the Expedition.

Memoranda Roll fExch. ^R.J, 26 Ediv. I., m. 1 13, dorfo.

Ebor. Cum Rex affignaverit diledtos fuos Johannem de Shefelde et Radulphum de

Dalton ad providenciam faciendam de blado in comitatu Ebor. ad partes Scocie

mittendo, pro fuftentacione fidelium Regis in eifdem partibus ad prefens in

obfequio Regis commorancium, et Rex affignaverit predidtos clericos fuos quod

de vicecomite percepifTent ad providenciam predidtam faciendam CCiij li. xiij s.

iiij d. ; ac idem vicecomes inde eifdem 1 li., ut afferunt, liberaverit, refiduumque

nequaquam : Preceptum eft vicecomiti quod refiduas CJiij li. xii s. iiij d. de fumma

predifta eifdem clericis Regis indilate liberet, nifi eas eis prius liberaverit; recipiens

ab eifdem litteras patentes recepcionem prediftarum Cliij li. xiij s. iiij d. teftifi-

cantes. Et Rex inde in compoto fuo debitam allocacionem fibi habere faciet.

Tefte Thefaurario, v'° die Marcij anno xxvj*".

[1297-8], March 15.

Writ of Summons for a Council.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 12, dorfo.

Deconfilio Rex * venerabili in Chrifto patri W. eadem gracia Elienfi Epifcopo " falutem.

Quia fuper quibufdam arduis negociis nos et ftatum regni noftri tarigentibus